
UCHWAŁA NR XLIII/352/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.z 2022r. poz. 1116), Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli wymienionych  
w  art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela w następujący sposób: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 
2. Pedagog specjalny 22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 
6. Doradca zawodowy 22 

7. Nauczyciel przedszkola lub innej placówki przedszkolnej pracujący z 
grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 24 

§ 2. 2 Traci moc uchwała nr VII/57/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka  z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Sucha Beskidzka.  

§ 3. 3 Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8263CE83-7510-4CC8-9B95-473A4D4E3A47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-02T08:23:39+0200




